

## Materiale canalizare

I.D.: 74192778

Data  
publicarii 13.10.22

Coduri CPV 44115210-4

Pretul  
estimativ: 79.379,48 RON - 79.379,48 RON

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare TEAVA PE 25 PN 10 ML 800 2,29 1832 COLIER BRANSARE 75X3/4 BUC 83 15,65 1298,95 COT ELECTROFUZ. 125 BUC 1 145 145 RED ELECTROFUZIUNE 125/75 SDR17 BUC 1 33,67 33,67 CAMIN APOMETRU BUC 100 260 26000 TEAVA PE 75 PN10 ML 400 16,38 6552 MUFA PE 75 EGALA BUC 4 55,22 220,88 CAPAC CAMIN CIRCULAR 805/631/90 BUC 2 540 1080 CAPAC CAMIN CIRCULAR 785/582/100 BUC 4 467 1868 MUFA PE 25X3/4 EXT BUC 350 4,45 1557,5 ROBINET SFERIC NILE 1 " II BUC 1 30,1 30,1 MUFA PE 25X3/4 INT BUC 240 4,65 1116 CONTOR APA FGH 1/2 CLS B BUC 240 76,55 18372 OLANDEZ CONTOR 1/2" BUC 240 14,3 3432 RAMIFICATIE PVC 250/160/90 BUC 52 150,917 7847,68 ROBINET SFERIC NILE 3/4"II BUC 40 21 840 RED ZN 3/4X1/2 BUC 480 2,1 1008 MUFA PVC 250 BUC 20 67,32 1346,4 ROBINET FERRO 3/4II BUC 200 21 4200 LOCTITE BUC 13 46,1 599,3